

7

Measurement Book

Kochadhaman

No. R...77.../2021-22

FDR/2021-22

N/w - Shahpur Garia Bachanuvu

Tola to LOS2

Block - Kochadhaman

Division - Kishanganj-1

Kishanganj

Certified that this MB Counted
(25) Twenty Five Machined
Number Pages and Issued to
Sri.....*Rajesh Kumar*.....

.....AE RWD Sub-Division

.....*Kachadhama*.....

[Signature]
Executive Engineer
RWD Works Division
Kishanganj-1

Sch. XLV—Form No. 134

Kishanganj-1 DIVISION

Kachadhama SUB-DIVISION

Re-issue to JE *Rakesh Kumar*

[Signature]
30/07/21 AE

MEASUREMENT BOOK

No.

R....*77*..../2021-22

Name of Officer

Date of first entry

Date of last entry

Name for work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/10 - Shahpur Chauria					
Bachanum Tola					
to Los 2					
Block - Kochachaman					

Date of measurement	226-09-04
Date of entry	226-09-04
① providing bamboo pile	
including labour	
1x270x4.00	= 1080.00
1x120x3.00	= 360.00
1x210x3.00	= 630.00
2x210x3.00	= 1260.00
1x285x4.00	= 1140.00
2x135x2.00	= 810.00
1x75x3.00	= 225.00
1x105x4.00	= 420.00
Total	= 5925.00m

② Supplying fitting

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
and fixing 62 mm to					
75 mm dia bamboo					
1 X 1 X 90.00					= 360.00
1 X 3 X 40.00					= 120.00
1 X 3 X 70.00					= 210.00
2 X 3 X 70.00					= 420.00
1 X 1 X 95.00					= 380.00
2 X 2 X 45.00					= 270.00
1 X 3 X 25.00					= 75.00
1 X 4 X 35.00					= 140.00
Total					= 1975.00

③ filling and spreading
local Sand over
brick bats

$$1 \times 1 \times 90.00 \times 1.20 \times 1.20 = 129.60$$

1 X 1 X 40.00 X 1.50 X 1.40	= 84.00
1 X 1 X 70.00 X 1.20 X 1.50	= 126.00
1 X 2 X 70.00 X 2.00 X 1.20	= 336.00
1 X 1 X 95.00 X 1.50 X 1.20	= 171.00
1 X 1 X 45.00 X 6.00 X 1.20	= 324.00
1 X 1 X 25.00 X 1.20 X 1.50	= 45.00
1 X 1 X 35.00 X 1.20 X 1.40	= 58.80
Total	= 1274.40 m ²

④ providing laying and
spreading brick bats

1 X 1 X 90.00 X 1.20 X 0.75	= 81.00
1 X 1 X 40.00 X 1.50 X 0.75	= 45.00
1 X 1 X 70.00 X 1.20 X 0.75	= 63.00
1 X 1 X 70.00 X 5.00 X 0.75	= 288.75
1 X 1 X 95.00 X 1.50 X 0.75	= 106.88

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 X 1 X 45.00 X 1.40 X 0.75 =					202.50
1 X 1 X 25.00 X 1.20 X 0.75 =					22.50
1 X 1 X 35.00 X 1.20 X 0.75 =					31.50
Total =					841.13 m ²

(5) Rec pipe Np 3 per design					
in Single Row (840m)					
dia 1.50 X 1.00					
2 X 2 X 2.50					10.00
Total =					10.00 m

(6) providing and filling					
Empty Cement bags					
1 X 1 X 90.00 X 0.60 X 1.95 =					105.30
1 X 1 X 40.00 X 0.60 X 2.15 =					51.60

1 X 1 X 70.00 X 0.60 X 2.25 =					94.50
1 X 1 X 70.00 X 0.60 X 1.95 =					81.90
1 X 1 X 95.00 X 0.60 X 1.95 =					111.15
1 X 1 X 45.00 X 0.60 X 1.95 =					52.65
1 X 1 X 25.00 X 0.60 X 2.25 =					33.75
1 X 1 X 35.00 X 0.60 X 2.15 =					45.15
Total =					576.00 m ²

① 0.034 Cum each bag = 16941 No

Continuation					
26/09/21					
28.09.21					
10.28.21					
Continuation					

		Total = 3530715.00
Add 12% GST	=	423686.00
Add 1% L. Chrg	=	35307.00
S. Fee (vide TMRP. 4)	=	132230.00
77/05		Total = 4121938.00
56/09/11		26.59.00
		JE
Materials Statement		
① Brick Bata	-	1009.386 m ³
② Local Sand	-	1850.394 m ³
		26.59.00
		JE

Continuation